様式第１号
農地の現状変更に関する届出書
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]雫石町農業委員会会長　藤村　正彦　様
事業主
住　所
氏　名
電話番号

下記のとおり農地の現状を変更したいので届け出ます。
	１　土地の表示
	雫石町
	地番
	地目
	地積
	現状変更
面積

	合計
	田　　　筆　　　　㎡　　　　畑　　筆　　　㎡
計　　　筆　　　　㎡　（　　　　㎡）
※登記面積の一部を現状変更するときは括弧書きで

	２　現状変更の形態及び理由

。

	３　工事規模等
	盛土量
	　　　　　　　　㎥
	切土量
	　　　　　　㎥

	盛土高
	耕土　　　　　　ｍ
土砂　　　　　　ｍ
	切土深
	最大　　　　ｍ

	盛土の土質及び搬入元
　・土質
　・搬入元の所有者
　　　住　所
　　　法人名
　　　氏　名
	切土の処分先

・土地の所在

・土地の地目

・土地の所有者

	用途変更の概要

	４　付近の土地等への被害防止措置の概要
	なし

	５　工事期間
	着手予定年月日　　　　　平成　  年　 月   日
完了予定年月日　　　　　平成    年   月   日

	６　事業主以外の権原者
	住所
氏名
	権原の種類

【添付書類】
土地の登記事項証明書、土地の公図（写し）、位置図、計画図、隣地者承諾書、土地改良区承諾書、切土処分地所有者承諾書、印鑑証明書（代理人が手続する場合）、その他参考書類
【注意】登記面積の一部を形状変更するときは、面積欄に登記面積を記入のうえ、一部面積については括弧書き記入のこ